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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.242, Clinic version 4.212 och det medicinska innehållet version 1.142. 
Det finns inga uppdateringar gällande Manage i denna release. 
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 18:e februari.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.242 

1 Uppdaterad informationstext om Triage24 MDR-produkten 

 
 
Vi har uppdaterat informationen om Triage24 MDR-produkten på 
sidan Om medicintekniska produkter i supportmenyn.  
 
Texten stöds på följande språk: svenska, engelska, danska, 
nederländska, tyska och norska. 
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Uppdaterad text om Triage24 MDR-produkten 

2 Nytt textfält på sidan Feedback och support 
 

Vi har lagt till ett nytt valfritt textfält på sidan Feedback och support. 
Syftet med textfältet är att möjliggöra för kunder att ge mer 
information till patienterna kring hur funktionen fungerar och vilken typ 
av feedback som kan skickas in. 
 
Kontakta er kundansvarig för att få hjälp med att lägga in text i 
textfältet (valfritt) på de språk som stöds av din patientapplikation. 
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Clinic  

Uppdateringar i version 4.212 

1 Uppdaterad design av barn-tagg 
 

Taggen som indikerar att patienten är ett barn har fått en uppdaterad 
design för att gå i linje med övriga taggar på de nya sidorna i 
huvudmenyn.  
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Taggen visas fortfarande på samma sidor och med samma logik: 
taggen visas då en förälder agerar ombud för sitt barn och visas 
endast för kunder som har relationscheck aktiverat. 
 

 
Tidigare design av barn-tagg 

 

 
Uppdaterad design för barn-tagg 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.142 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

1 Fritextfrågor flyttade post-triage i formuläret regelbunden 
huvudvärk 
 

Ändringar har gjorts i formuläret regelbunden huvudvärk. 
Anamnesinsamlande fritextfrågor som inte efterfrågades i triagerande 
syfte har flyttats post-triage. Frågan i bilden är ett exempel som ställs 
post-triage om man svarar att man har en diagnos men sedan nekar 
alla exempel.  
 

 
Fritextfråga post-triage i formuläret regelbunden huvudvärk. 

 
 
Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder, med undantag för 
de som har kundspecifika formulär. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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